
 1

  
Zarządzenie Nr 4/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 16 stycznia 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446).) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017. 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta o kwotę 471 194,31 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

urmistrz Miasta Czeladź 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załacznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 4/2017

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 16 stycznia 2017 roku

                                                                                              ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU GMINY 
                                                       CZELADŹ NA 2017 ROK

Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

758 0,00 zł 471 194,31 zł

75818
Rezerwy celowe i ogólne ( BUD ŻET 
OBYWATELSKI) 0,00 zł 471 194,31 zł

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 zł 471 194,31 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 471 194,31 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 471 194,31 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 471 194 ,31 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe w tym: 471 194,31 zł 0,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 471 194,31 zł 0,00 zł

471 194,31 zł 471 194,31 zł

Rozliczenia ró żne

                 ZMIANY OGÓŁEM


